
JID: PCR01ETRfo133936983 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
Územní odbor  Praha venkov - ZÁPAD 
Dopravní inspektorát 

  

 
Č. j.  KRPS-268239-2/ČJ-2024-011606-KI Praha 17. října 2024 

Počet stran: 2  
Přílohy: 1 
 

 

 
Zborovská 13 
15000 Praha  5 
 
 
Tel.: 974882250 
E-mail: krps.podatelna@pcr.cz 
ID DS: 2dtai5u 

 380.5435.133936983 

 

 

SEDOZ DZ s.r.o. 
Primátorská 296/38 
Libeň 
180 00 Praha 8 

 

 
 
Závazné stanovisko k přechodné úpravě dopravního značení k akci: „Jíloviště, most ev. č. 
4-014b.3, zabezpečení havarijního stavu mostu“ – DIO, okr. Praha- západ 
 
 
 
Policie České republiky, dopravní inspektorát Praha venkov-ZÁPAD jako příslušný orgán policie na 
základě ustanovení § 24 odst. 2 písm. d) a § 25 odst. 1) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění později vydaných předpisů a podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, posoudil předloženou projektovou dokumentaci na výše uvedenou 
akci a s tímto: 
  
                                                           s o u h l a s í 
  
se zvláštním užíváním komunikací ve výše uvedené lokalitě, podle § 25 odst. 6) písm. c) bod 3 
a se zřízením objízdné trasy při dodržení následujících podmínek: 
  
- přechodné dopravní značení podle předloženého dopravně inženýrského opatření (viz příloha) 
musí být rozměrem a barevným provedením v souladu s vyhl. č. 294/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a musí být umístěno podle zásad pro označování pracovních míst na 
pozemních komunikacích TP 66 (III. vydání), 
  
- při znečištění komunikace vozidly stavby je nutné v souladu s § 28 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích v platném znění znečištění bez průtahů odstranit a uvést komunikaci 
do původního stavu. 
  
  

o d ů v o d n ě n í : 
  
Policie ČR, DI Praha venkov-ZÁPAD, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, s 
předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost 



2 

provozu na pozemních komunikacích. Dále si vyhrazuje právo toto stanovisko změnit nebo doplnit, 
pokud to bude vyžadovat bezpečnost a plynulost silničního provozu, nebo důležitý veřejný zájem. 
Proti tomuto vyjádření nejsou přípustné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů 
o správním řízení. 
  
  
Předloženou dokumentaci si ponecháváme. 
Při dalším jednání prosím uvádějte čísla jednací předchozích stanovisek, název a IČO Vaší 
firmy. 

 
 
   
Zpracoval: 
por. Bc. Jan Plešák 
974 882 253 

  

  npor. Mgr. Radek Syrovátka 
  vedoucí DI Praha venkov - ZÁPAD 
   
   

   
 


		2024-10-17T12:11:53+0200
	ETR
	Za správnost vyhotovení




